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Za nami finałowa gala Nagród Małopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan „Małopolski Dąb”. Nagrody i
wyróżnienia przyznano w dwóch kategoriach: „Przedsiębiorcy” oraz „Instytucje, organizacje, osobowość
życia publicznego”. Wśród nagrodzonych znalazło się Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania. W
uroczystości w magistracie wziął udział prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

– Nagradzając osoby oraz przedsiębiorstwa zasłużone dla zrównoważonego rozwoju naszego miasta i
regionu, Lewiatan raz jeszcze pokazuje, co jest dla niego najważniejsze. Ta nagroda jest kolejnym
świadectwem zaangażowania organizacji w działania służące rozwojowi przedsiębiorczości i
budowania rynku pracy. To zaangażowanie – od wielu już lat – widoczne jest m.in. we współpracy z
krakowskim samorządem – powiedział podczas gali prezydent Krakowa.

Przypomnijmy, celem Nagrody „Małopolski Dąb” jest uhonorowanie osób oraz przedsiębiorstw
działających na rzecz rozwoju gospodarczego regionu, a także wyróżnienie instytucji lub osobistości
życia publicznego, które wniosły szczególny wkład w rozwój gospodarczy małopolski.

Nagroda „Małopolski Dąb” jest przyznawana w dwóch kategoriach:

„Przedsiębiorcy” – honoruje tych, którzy w sposób znaczący przyczynili się do rozwoju
przedsiębiorczości, innowacyjności poprzez oferowanie wysokiego poziomu swoich produktów i
usług oraz wyróżnili się prowadzeniem działalności gospodarczej zgodnie z prawem i normami
rzetelnego postępowania w aktywności gospodarczej (dobrymi praktykami biznesowymi),
budując kulturę polskiej przedsiębiorczości oraz tworząc jej najlepsze standardy;
„Instytucje, organizacje, osobowość życia publicznego” – założeniem jest uhonorowanie działań
organizacji, instytucji lub osoby publicznej z województwa małopolskiego o znaczących
osiągnięciach w tworzeniu przyjaznych warunków dla działalności gospodarczej, budowania
dobrych standardów współpracy administracji z biznesem.

Laureatami tegorocznej edycji zostali:

„Przedsiębiorcy":

Przedsiębiorstwa mikro:

Biznes Liga Marcin Kluska – wyróżnienie

Prestige Tours Egzotyka.tv sp. z o.o. – wyróżnienie

WLW Development sp. z o.o. sp. kom. – laureat

 

Przedsiębiorstwa małe:



BHP Center Szkolenia sp. z o.o. - wyróżnienie

PW Remset Tadeusz Sitarz – laureat

Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe „Nowbud" sp. z o.o. – wyróżnienie

 

Przedsiębiorstwa średnie:

ASO MR sp. z o.o. sp. kom. – laureat

Bomar 2 Marek Dziekan sp. j. – wyróżnienie

Expres –Konkurent sp. z o.o. sp. kom. – laureat, nagroda specjalna

 

Przedsiębiorstwa średnie:

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania sp. z o.o. – laureat

 

„Instytucje, organizacje, osobowość życia publicznego":

Anna Dymna – Fundacja „Mimo Wszystko” – laureat
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